septembrī SIA “Interbaltija” veica īpašuma tirgus novērtējumu īpašumam, nosakot dzīvokļa vērtējumu 
3800,00 euro apmērā. 

Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldes Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija 26.09.2025. 
apstiprinājusi nekustamā  īpašuma ar adresi “Drabešu Muiža”-4, Drabeši, Drabešu pagasts, Cēsu novads 
nosacīto cenu 3800,00 euro (trīs tūkstoši astoņi simti  euro un 00 centi). 

Saskaņā ar Atsavināšanas likuma 5. panta pirmo daļu atļauju atsavināt atvasinātu  
publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas  
lēmējinstitūcija.  

Nekustamais īpašums tiek atsavināts saskaņā ar Cēsu novada domes 2022.

[...]

dzīvokļa 53,7 m2 platībā un kopīpašuma 537/3949 domājamām daļām no daudzdzīvokļu mājas 
ar kadastra apzīmējumu 42460050132014 un zemes ar kadastra apzīmējumu 42460050249. 

2. Noteikt, ka nekustamā īpašuma ar adresi “Drabešu Muiža”-4, Drabeši, Drabešu pagasts, Cēsu 
novads, kadastra Nr. 42469000426, atsavināšanas cena ir 3800,00 euro  (trīs tūkstoši astoņi 
simti euro un 00 centi). 

3. Noslēgt nekustamā īpašuma ar adresi “Drabešu Muiža”-4, Drabeši, Drabešu pagasts, Cēsu 
novads, kadastra Nr. 42469000426, pirkuma līgumu ar dzīvokļa īrnieci I.J., personas kods 
“dzēsts”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada Amatas apvienības pārvaldei.